hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 05.02.2026
Produktdatenblatt
BKIS251304D9016
hager.com/de-ch
BKIS251304D9016
Inneneck aus Stahlblech zu BKIS 25x230mm Oberteil 2x80mm vweiß
Technische Eigenschaften
Kompatibilität
Geeignet für Beplankungsstärke 25 mm
Geeignet für ein-/zweizügige Variante zweizeilig
Abmessungen
Tiefe 25 mm
Breite 130 mm
Länge 250 mm
Werkstoff
Werkstoff Stahl
Oberfläche Pulverbeschichtet
Farbe Verkehrsweiss
RAL Nummer 9016
Ausstattung
Mit Schutzfolie Nein
Geeignet für
BKIS 25x130/230
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
RoHS-konform Ja